

**Ejendomsselskabet Sneppevej 17-21 ApS**

**Sneppevej 21**

**8723 Løsning**

**CVR-nr. 32 27 09 99**

**Årsrapport for 2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 30/09 2019

---

Poul Birger Holm  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019	10
Balance pr. 30. juni 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Ejendomsselskabet Sneppevej 17-21 ApS  
Sneppevej 21  
8723 Løsning

CVR-nr.: 32 27 09 99  
Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Poul Birger Holm

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde og udleje fast ejendom.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 101.673, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 4.309.993.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>129.831</b>	<b>128</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(64.343)</u>	<u>(59)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>65.488</b>	<b>69</b>
Finansielle indtægter	1	66.035	62
Finansielle omkostninger	2	<u>(1.182)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>130.341</b>	<b>131</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(28.668)</u>	<u>(27)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>101.673</u></b>	<b><u>104</u></b>
Overført resultat		<u>101.673</u>	<u>104</u>
		<b><u>101.673</u></b>	<b><u>104</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		3.253.602	3.060
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>3.253.602</u>	<u>3.060</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>3.253.602</u>	<u>3.060</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.738.792	1.712
Andre tilgodehavender		44.907	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.783.699</u>	<u>1.712</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>40.308</u>	<u>236</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.824.007</u>	<u>1.948</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>5.077.609</u>	<u>5.008</u>

**Balance pr. 30. juni 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		4.184.993	4.084
<b>Egenkapital</b>		<b>4.309.993</b>	<b>4.209</b>
Hensættelse til udskudt skat		586.258	575
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>586.258</b>	<b>575</b>
Anden gæld		150.000	150
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>150.000</b>	<b>150</b>
Selskabsskat		17.358	42
Anden gæld		14.000	32
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>31.358</b>	<b>74</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>181.358</b>	<b>224</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>5.077.609</b>	<b>5.008</b>
Eventualposter mv.	4		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	4.083.320	4.208.320
Årets resultat	0	101.673	101.673
<b>Egenkapital 30. juni 2019</b>	<b>125.000</b>	<b>4.184.993</b>	<b>4.309.993</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	66.035	62
	<u>66.035</u>	<u>62</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.182	0
	<u>1.182</u>	<u>0</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	17.358	42
Årets udskudte skat	11.310	(15)
	<u>28.668</u>	<u>27</u>
<b>4 Eventualposter mv.</b>		

### Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med P.B. Holm Invest ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.